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KẾ HOẠCH 

Tổ chức giao lưu Bóng chuyền 5 xã Vùng Loan năm 2025 

 

Nhằm thiết thực chào mừng kỷ niệm 50 ngày giải phóng huyện Đức 

Trọng (02/4/1975-02/4/2025); 50 năm ngày giải phóng Lâm Đồng-Đà Lạt 

(03/4/1975-03/4/2025); 50 năm ngày giải phóng hoàn toàn Miền Nam thống nhất 

đất nước (30/4/1975-30/4/2024) và Ngày  Giỗ Tổ Hùng Vương (mùng 10 tháng 3 

âm lịch). Ủy ban nNhân dân xã Đa Quyn xây dựng Kế hoạch tổ chức giao lưu 

bóng chuyền 5 xã Vùng Loan năm 2025, với những nội dung cụ thể như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

1. Mục đích: 

- Tiếp tục duy trì và đẩy mạnh phong trào “Rèn luyện thân thể theo gương Bác 

Hồ vĩ đại”.  Nhằm phát triển phong trào tập luyện và thi đấu TDTT nói chung và môn 

bóng chuyền nói riêng trong cán bộ, công chức, viên chức 5 xã Vùng Loan. 

 - Tạo sân chơi, lành mạnh, bổ ích để cán bộ, công chức, viên chức 5 xã Vùng 

Loan  có điều kiện giao lưu, học tập, rèn luyện sức khỏe và tăng cường tinh thần đoàn 

kết; tích cực thi đua lập thành tích chào mừng các sự kiện chính trị quan trọng của 

đất nước, địa phương; hoàn thành thắng lợi các mục tiêu phát triển kinh tếxã hội 

năm 2025. 

2.Yêu cầu: 

- Tổ chức tiết kiệm, an toàn, thiết thực và hiệu quả, tạo không khí hân hoan, 

phấn khởi, động viên khuyến khích phong trào Bóng chuyền phát triển mạnh mẽ 

trong mọi cán bộ, công chức, viên chức 5 xã Vùng Loan. 

 II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC  

1. Nội dung:  

Thi đấu giao lưu, thi đấu bóng chuyền nam  

2. Đối tượng:  

- Đơn vị đăng cai tổ chức: UBND xã Đa Quyn. 

- Đơn vị tham gia: UBND các xã vùng Loan và trường Nguyễn Bỉnh Khiêm 

– Đà Loan. 

- Đối tượng tham gia: Là cán bộ, công chức, viên chức của các đơn vị. 

Mỗi đơn vị tham gia thành lập một đội bóng chuyền nam. 

 3. Hình thức thi đấu:  
Căn cứ vào số lượng các đơn vị đăng ký tham gia thi đấu, Ban tổ chức sẽ 

xem xét lựa chọn hình thức thi đấu phù hợp với điều kiện tổ chức giao lưu, thi đấu 

giải. Ban tổ chức giải trao 1 giải nhất, 1 giải nhì và 1 giải ba cho các đội có thành 

tích thi đấu tốt nhất tại giải.  

4. Luật thi đấu  

 - Áp dụng Luật thi đấu Bóng chuyền hiện hành của Ủy ban thể dục thể thao. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐA QUYN 

 

Số:       /KH-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đa Quyn, ngày       tháng 3 năm 2025 
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 - Mỗi trận thi đấu 3 hiệp (2 hiệp đầu mỗi hiệp 25 quả), hiệp 3 phân chia 

thắng thua trong 15 quả . Đội thắng 2 hiệp là thắng trận (thắng 2-1 được tính 2 

điểm, thắng 2-0 được tính 3 điểm, thua 1-2 được tính 1 điểm).  

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thời gian: 

Khai mạc giải vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 30/3/2025 (sáng Chủ nhật).  

2. Địa điểm:  

Tại trung tâm Văn hóa – Thể thao xã Đa Quyn. 

V. KINH PHÍ 

 1. Kinh phí tổ chức giải: 

- Mỗi đơn vị đóng 150.000 đồng/người để đặt cơm trưa thân mật. 

- Kinh phí tổ chức giải UBND xã Đa Quyn  bố trí nguồn kinh phí tổ chức và 

trao giải cho các đội đoạt giải nhất, giải nhì và giải ba. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Đối với đơn vị các xã Tà năng, Đà Loan, Tà Hine, Ninh Loan và 

trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm. 

- Các đơn vị gửi danh sách đăng ký đội bóng và danh sách người tham dự 

giải về cho Ủy ban Nhân dân xã Đa Quyn trước 11 giờ 30 phút ngày 28/3/2025 

(thông qua ông Kơ Să Ha Hân-Công chức Văn hóa Xã hội hoặc bà Bùi Thị Hà – 

Công chức Văn phòng Thống kê). 

2. Công chức Văn hóa – Xã hội  

Tham mưu cho UBND xã xây dựng kế hoạch, nội dung chương trình, và các 

điều kiện cơ sở vật chất cần thiết khác đảm bảo cho việc tổ chức giao lưu, thi đấu 

giải.  

Tăng cường công tác tuyên truyền tới đông đảo cán bộ, Nhân dân trên địa 

bàn xã về sự kiện tổ chức giải trên loa phát thanh của xã nhằm thu hút đông đảo 

lực lượng tham gia cỗ vũ. 

 Xây dựng dự trù kinh phí tổ chức giao lưu, thi đấu giải trình chủ tịch UBND 

xã phê duyệt. 

 2. Công chức Kế toán - Tài chính xã  

Tham mưu giúp UBND xã thực hiện tốt nhiệm vụ tài chính ngân sách của xã 

đảm bảo đúng Luật ngân sách.  

3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã  

Phối hợp với công chức Văn hóa – Xã hội tổ chức tốt ngày giao lưu, thi đấu 

giải, làm công tác tổ chức khai mạc, bế mạc và phát hành giấy mời đại biểu dự 

khai mạc, bế mạc giao lưu, thi đấu giải. 

 Đảm bảo công tác lễ tân, đón tiếp đại biểu, chuẩn bị nước uống cho đại 

biểu, Ban tổ chức và các vận động viên.  

4. Ủy ban MTTQ, các ban ngành, đoàn thể xã.  

Phối hợp với công chức Văn hóa - Xã hội đẩy mạnh công tác tuyên truyền 

tới đông đảo cán bộ, Nhân dân trên địa bàn xã về sự kiện tổ chức giải, cử các thành 

viên tham gia chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho ngày tổ chức giao lưu, thi đấu 

giải  

5. Lực lượng công an, quân sự xã 
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 Cử lực lượng tham gia chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất và đảm bảo 

các điều kiện về an ninh, trật tự, trong thời gian diễn ra giao lưu và thi đấu giải. 

 6. Trạm Y tế xã  
Cử 01 đồng chí trực, sơ cứu, cấp cứu, chuẩn bị thuốc men phục vụ trong  

ngày diễn ra giao lưu và thi đấu giải. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức giao lưu Bóng chuyền 5 xã Vùng Loan năm 

2025 của Ủy ban Nhân dân xã Đa Quyn./. 

  
Nơi nhận: 
- UBND các xã Tà Năng, Đoàn Loan, Tà Hine, Ninh 

Loan và trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- UBMTTQVN xã; 

- Các ngành, đoàn thể xã; 

- Trạm Y tế xã; 

- Lưu: VT, VH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dương 
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